АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.12.2023
	№
	59

	п. Светлый

	О внесении изменений  в административный регламент «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, расположенных на территории муниципального образования Светловское сельское поселение» утверждённый постановлением администрации Светловского сельского поселения от 21.12.2018 № 61

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом муниципального образования Светловское сельское поселение Котельничского района Кировской области,   рассмотрев протест Котельничской  межрайонной прокуратуры от 30.11.2023 №02-03-2023/Прдп 732-23-20330038   на постановление  администрации Светловского сельского поселения  от 21.12.2018  № 61«Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, расположенных на территории муниципального образования Светловское сельское поселение» администрация  Светловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести дополнения  в административный  регламент «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, расположенных на территории муниципального образования Светловское сельское поселение» утверждённый постановлением администрации Светловского сельского поселения от 21.12.2018   № 61
Раздел 2. п. 2.8   дополнить п.п.п. 6
-Разработка схемы расположения земельного  участка,, образование которого допускается исключительно в соответствии с утвержденным проектом межевания территории.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Котельничский муниципальный район 3
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации Светловского сельского поселения

Л.В.Вычугжанина

ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий специалист администрации Светловского с/поселения

	Г.В.Кирейкова